
 
 

Zarządzenie Nr 1005/Fn/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 sierpnia 2016r.  

w sprawie zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, z późn. zm.1) Prezydent Miasta zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa: 

1) zwiększa się dochody bieżące: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
§ 2020 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień                
z organami administracji rządowej 

 
 

 
o kwotę 

 
 

 
12.125,00 zł, 

      
Dział 852 − Pomoc społeczna   

§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących               
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 

10.800,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki: 

Dział  801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność   

  − wydatki bieżące – 12.125,00 zł, w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych –  12.125,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

12.125,00 zł, 
      

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85219 − Ośrodki pomocy społecznej   

  − Wydatki bieżące – 10.800,00 zł,  
w tym: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych – 10.800,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

10.800,00 zł. 
  

 

 

 

�  
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646, z 2014r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 
1830, 1854, 1890 i 2150 oraz  z 2016r. poz. 195. 

 



   
 

§ 2. Dokonuję następujących zmian w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016: 

1) zmniejsza się wydatki: 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90019 − Wpływy i wydatki związane                               
z gromadzeniem środków z opłat i kar            
za korzystanie ze środowiska 

  

  − Wydatki bieżące – 25.000,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 25.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

25.000,00 zł, 
2) zwiększa się wydatki: 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90095 − Pozostała działalność   
  − Wydatki bieżące – 25.000,00 zł,  

w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 25.000,00 zł 

 
 
o kwotę 

 
 

25.000,00 zł. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 
 

           PREZYDENT MIASTA 
                 KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       Sabina Nowosielska  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                             


